







Istituto di Istruzione Superiore

Rita Levi Montalcini

Via Corrado Alvaro n. 17 88054 Sersale (CZ) C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793 email: czis011001@istruzione.it pec: czis011001@pec.istruzione.it web: www.is-sersale.edu.it

Liceo Scientifico

Via Corrado Alvaro n. 17 88054, Sersale (CZ) C.M. CZPS011013 Tel.: 0961-936806 – 936871

Ipseoa

Via I Maggio 88055, Taverna (CZ) C.M. CZRH01101R Tel. -: 0961-924833

Ipsasr

Via M. Bianchi 88054, Sersale (CZ) C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) Tel.: 0961-967187

Ipsceoa

Via Nazionale 88070, Botricello (CZ) C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti)

AI SIGG. DOCENTI LORO SEDE I.I.S. "R. L. MONTALCINI" 88054 – SERSALE

CIRCOLARE N. 73

Oggetto: Esami di Stato a. s. 2023/2024- Formazione delle Commissioni dell'esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l'a.s. 2023/2024 - Compilazione mod. ES-1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota M.I.M. prot. n. 12423 del 26-03-2024 di pari oggetto;

Considerato che l'art. 1 c. 4 del D.M. N. 183 del 2019 prevede che la partecipazione ai lavori della Commissione dell'esame di Stato rientri tra gli obblighi inerenti lo svolgimento delle funzioni proprie del personale della Scuola salvo le deroghe consentite dalle disposizioni normative vigenti;

INVITA

Tutto il personale docente a prendere visione della suddetta nota e a compilare la domanda di partecipazione tramite il mod. ES-1 esclusivamente on line tramite il portale POLIS dal27/03/2024 al 12/04/2024.

Si raccomanda una attenta lettura delle istruzioni anche ai fini di evitare errori nella compilazione. Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA GIOVANNA MOSCATO

